
stromy

Identifikátor 

zeleně
Typ stromu

Výška 

stromu

Výška nasazení 

koruny
Šířka koruny

Průměr 

kmene
Latinský taxon Český taxon Fyziologické stáří Zdravotní stav Vitalita Funkční význam Poškození

Doporučení pěstebních zásahů (řezy, 

kácení, …)

Doporučení pěstebních zásahů (řezy, 

kácení, …)

Doporučení pěstebních zásahů (řezy, 

kácení, …)

Doporučení pěstebních zásahů (řezy, 

kácení, …)
Naléhavost zásahu Poznámka

Datum sběru 

dat
Prostupnos Parcela Sadovnická hodnota

Výskyt 

dutin

Výskyt 

suchých větví
Stabilita - staticky významné defekty Rod, druh, kultivar Redukce koruny (%) Obvod kmene Estetický význam Mapový list

1 strom listnatý 4,9 1,8 4 12  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 38 střední 3

2 strom listnatý 4,5 1,6 4 9  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 28 střední 3

3 strom listnatý 4 1,7 4 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 34 střední 3

4 strom listnatý 5 1,8 5 13  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 40 střední 3

5 strom listnatý 5,9 2,3 5 13  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 40 střední 3

6 strom listnatý 6 1,6 6 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 36 střední 3

7 strom listnatý 5,8 1,9 4 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 35 střední 3

8 strom listnatý 5,9 1,8 5 14  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 43 střední 3

9 strom listnatý 5,7 1,8 5 10  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ano  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 30 střední 3

10 strom listnatý 4,5 1,5 5 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 34 střední 3

11 strom listnatý 6,2 2 5 13  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 40 střední 3

12 strom listnatý 4,9 2,1 4 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 34 střední 3

13 strom listnatý 4,5 2 4 9  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  jiné 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 27 střední 3

14 strom listnatý 5,4 2 4 10  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 32 střední 3

15 strom listnatý 6,3 2,1 7 13  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 40 střední 3

16 strom listnatý 6,1 2 6 12  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 37 střední 3

17 strom listnatý 6 1,9 4 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 35 střední 3

18 strom listnatý 5,9 1,8 5 13  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 40 střední 3

19 strom listnatý 5,6 1,6 7 14  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 43 střední 3

20 strom listnatý 6 2,4 5 14  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 43 střední 3

21 strom listnatý 4,6 1,8 4 9  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 29 střední 3

22 strom listnatý 4,7 2,2 4 10  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 31 střední 3

23 strom listnatý 4,6 1,8 5 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 33 střední 3

24 strom listnatý 4,6 2 5 10  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 32 střední 3

25 strom listnatý 4,7 1,8 4 9  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 27 střední 3

26 strom listnatý 6,1 1,9 6 12  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 38 střední 3

27 strom listnatý 6 1,6 5 12  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 37 střední 3

28 strom listnatý 4,5 2,1 3 9  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 27 střední 3

29 strom listnatý 5,2 1,9 4 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 33 střední 3

30 strom listnatý 6 2 5 12  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 38 střední 3

31 strom listnatý 5,7 2,2 3 8  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 26 střední 3

32 strom listnatý 6,9 1,8 6 16  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 49 střední 3

33 strom listnatý 6,5 1,7 5 13  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 40 střední 3

34 strom listnatý 5,8 1,6 5 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 33 střední 3

35 strom listnatý 5,8 1,6 5 14  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 43 střední 3

36 strom listnatý 5,8 1,6 3 13  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 40 střední 3

37 strom listnatý 6 1,5 5 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 35 střední 3

38 strom listnatý 5,8 1,6 6 12  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 38 střední 3

39 strom listnatý 3 1,9 5 10  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 31 méně významná 3

40 strom listnatý 7,5 2,3 6 13  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 40 střední 3

41 strom listnatý 6,1 2 5 13  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 40 střední 3

42 strom listnatý 4,2 1,7 4 12  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 37 střední 3

43 strom listnatý 7,5 2 6 16  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1538/15  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Jabloň 49 střední 3

44 strom listnatý 21 13 9 63  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez bezpečnostní  Redukce obvodová  Naléhavý zásah  tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 108/3  podprůměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 15 198 střední 14

45 strom listnatý 21,2 12,5 6 49  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez bezpečnostní  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Naléhavý zásah
 tlakové větvení/ vazba jedno lano, nosnost 4 

tuny
19.04.2022 prostupné 108/3  podprůměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 153 střední 14

46 strom listnatý 21,8 6,3 10 62  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez bezpečnostní  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Naléhavý zásah
 Tlakové větvení/Vazba jedno lano, nosnost 4 

tuny
19.04.2022 prostupné 108/3  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 193 střední 14

47 strom listnatý 15 5 7 34  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 prostupné 108/3  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor klen 106 střední 14

48 strom listnatý 23,4 4,5 12 86  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  defektní větvení  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Instalace statické vazby v dolní úrovni  Naléhavý zásah

 Poškození kořenového systému/ vazba 

dynamická jedno lano, nosnost 7 tun, vazba 

statická podkladnicová

19.04.2022 středně prostupné 108/3  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 270 vysoká 14

49 strom listnatý 20 10 6 41  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Řez bezpečnostní  Méně naléhavý zásah
 Dvoukmen (2x 90cm obvod), asymetrická 

koruna
19.04.2022 prostupné 108/3  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  javor klen 127 méně významná 14

50 strom listnatý 22,4 15,6 11 36  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  Řez bezpečnostní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 108/3  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  bříza bělokorá 112 střední 14

51 strom listnatý 21 12,5 4 29  Betula pendula  bříza bělokorá  senescentní jedinec  havarijní/rozpadlý strom  zbytková  slabý až nulový  Postupné kácení s volnou dopadovou 

plochou
 Realizovat okamžitě, nebezpečí z prodlení. 19.04.2022 prostupné 108/3  velmi málo hodnotný ne ano  kritická  bříza bělokorá 90 nízká 14

52 strom listnatý 18 7 5 25  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému  Postupné kácení s volnou dopadovou 

plochou
 Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 108/3  podprůměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 80 méně významná 14

53 strom listnatý 17,8 5,8 9 45  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  silně narušený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene  Řez bezpečnostní  Redukce obvodová  Lokální redukce směrem k překážce  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Méně naléhavý zásah
 Tlakové větvení, poškození kořenového 

systému/vazba jedno lano, nosnost 4 tuny
19.04.2022 prostupné 108/3  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 15 140 střední 14

54 strom listnatý 19,8 6,5 12 76  Quercus robur  dub letní  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  defektní větvení  Řez bezpečnostní  Lokální redukce směrem k překážce  Méně naléhavý zásah  z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  dub letní 240 střední 13

55 strom listnatý 20 11 7 48  Quercus robur  dub letní  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez bezpečnostní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  dub letní 150 střední 13

56 strom listnatý 18,8 4,8 11 70  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Lokální redukce směrem k překážce  Naléhavý zásah  Vazba dvě lana, nosnost 4 tuny 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ano ne  výrazně zhoršená  javor klen 220 vysoká 18

57 strom jehličnatý 18,2 3 7 55  Picea pungens  smrk pichlavý  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 neprostupné 67/2  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  smrk pichlavý 173 vysoká 17

58 strom jehličnatý 14,4 2,5 8 40  Picea pungens  smrk pichlavý  dospělý jedinec  zhoršený  výborná až mírně snížená  vysoce významný 19.04.2022 neprostupné 67/2  nadprůměrně hodnotný ne ne  zhoršená  smrk pichlavý 127 vysoká 17

59 strom jehličnatý 14,8 2,5 8 46  Picea pungens  smrk pichlavý  dospělý jedinec  zhoršený  výborná až mírně snížená  vysoce významný 19.04.2022 neprostupné 67/2  nadprůměrně hodnotný ne ne  zhoršená  smrk pichlavý 144 vysoká 17

60 strom listnatý 10,5 3,6 7 33  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Bez podstatné naléhavosti 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  lípa velkolistá 103 vysoká 17

61 strom listnatý 16,4 4,5 8 41  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez bezpečnostní  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Naléhavý zásah  Vazba jedno lano, nosnost 2 tuny 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 129 vysoká 17

62 strom listnatý 17,6 4,6 8 42  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa velkolistá 131 vysoká 17

63 strom listnatý 15,4 3,6 8 36  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  kodominantní větvení  Řez zdravotní  Bez podstatné naléhavosti 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa velkolistá 113 vysoká 17

64 strom listnatý 10 4,5 6 28  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Bez podstatné naléhavosti 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa velkolistá 87 vysoká 17

65 strom listnatý 13,8 4 8 40  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez zdravotní  Bez podstatné naléhavosti
 omezený kořenový prostor + mechanické 

poškození kmene
19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 127 vysoká 17

66 strom listnatý 14,6 5 9 45  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 141 vysoká 17

67 strom listnatý 23,2 6,4 12 60  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez bezpečnostní  Méně naléhavý zásah  Zavalená prasklina kmene 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  bříza bělokorá 187 střední 17

68 strom listnatý 12,2 3,6 8 33  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Bez podstatné naléhavosti  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa velkolistá 103 vysoká 13

69 strom listnatý 12,8 6 7 36  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Bez podstatné naléhavosti  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 113 vysoká 13

70 strom listnatý 15 4 8 35  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Bez podstatné naléhavosti  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  lípa velkolistá 110 vysoká 13

71 strom listnatý 15 4,4 12 41  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 128 vysoká 13

72 strom listnatý 13,2 4,4 7 33  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah
 Poškození kořenového systému + z jedné 

strany omezený kořenový prostor
19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 103 vysoká 13

73 strom listnatý 14,8 4,6 12 36  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 113 vysoká 13

74 strom listnatý 11,5 5 9 42  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez zdravotní  Bez podstatné naléhavosti  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 131 vysoká 13

75 strom listnatý 14,6 4,5 7 37  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 115 vysoká 13

76 strom listnatý 16,4 5 8 43  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Bez podstatné naléhavosti  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 136 vysoká 13

77 strom listnatý 15 6 9 47  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 148 vysoká 13

78 strom listnatý 14,5 5 10 41  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Bez podstatné naléhavosti  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 130 vysoká 13

79 strom listnatý 17 10 14 66  Populus alba  topol bílý  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez bezpečnostní  Redukce obvodová  Naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 3017  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  topol bílý 30 206 vysoká 13

80 strom listnatý 22,6 8,4 9 49  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 3017  nadprůměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  bříza bělokorá 154 vysoká 13

81 strom listnatý 15,8 2,6 11 34  Sonia glutinosa  olše lepkavá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 1570/7  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  olše lepkavá 107 střední 10

82 strom listnatý 10,4 4,4 9 46  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Podezření na poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 1235/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 143 střední 13

83 strom listnatý 17 6,5 9 55  Acer platanoides  javor mléč  senescentní jedinec  silně narušený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Realizovat okamžitě, nebezpečí z prodlení.

 Tlakové větvení, mechanické poškození 

kmene
19.04.2022 prostupné 1235/1  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  javor mléč 173 vysoká 13

84 strom listnatý 14,6 7 9 47  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  silně narušený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah  Tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 1235/1  velmi málo hodnotný ano ne  silně narušená  javor klen 149 vysoká 13

85 strom listnatý 20,4 9,5 14 71  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah  Tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 1235/1  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  javor klen 222 vysoká 13

86 strom listnatý 21 8 11 75  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 1235/1  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  javor mléč 237 vysoká 13

87 strom listnatý 18 8 10 71  Aesculus hippocastanum  jírovec maďal  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah  Tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 2631/1  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  jírovec maďal 224 vysoká 13

88 strom listnatý 23,8 11 12 96  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Instalace statické vazby v dolní úrovni  Naléhavý zásah

 Podezření na poškození kořenového 

systému, vazba dynamická - 3 lana, nosnost 

10 tun, vazba statická- podkladnicová

19.04.2022 prostupné 2631/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor mléč 30 302 vysoká 10

89 strom listnatý 19,4 9 7 49  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez bezpečnostní  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2631/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor mléč 155 vysoká 9

90 strom listnatý 16,6 9 8 54  Acer platanoides  javor mléč  senescentní jedinec  silně narušený  výrazně snížená  významný  dutina  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah

 Podezření na poškození kořenového systému 

+ prasklina kmene
19.04.2022 prostupné 2631/1  velmi málo hodnotný ano ano  silně narušená  javor mléč 170 vysoká 9

91 strom listnatý 19 7 8 42  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  silně narušený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah

 Dvoukmen (97,92) + tlakové větvení + 

plodnice hub na bázi kmene
19.04.2022 prostupné 2631/1  velmi málo hodnotný ne ne  silně narušená  javor mléč 132 vysoká 9

92 strom listnatý 21 10 12 68  Quercus robur  dub letní  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2631/1  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  dub letní 214 vysoká 9

93 strom jehličnatý 11,2 1 5 45  Chamaecyparis pisifera  cypřišek hrachonosný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zbytková  významný  defektní větvení  Kácení stromů s přetažením  Bez podstatné naléhavosti 19.04.2022 středně prostupné 59/1  velmi málo hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  cypřišek hrachonosný 140 méně významná 17

94 strom listnatý 12,6 3,2 9 48  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 59/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 150 vysoká 17

95 strom jehličnatý 9 0 4 32  Thuja occidentalis  zerav západní  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  tlaková vidlice 19.04.2022 neprostupné 59/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  zerav západní 102 vysoká 17

96 strom jehličnatý 10,1 0 4 34  Thuja occidentalis  zerav západní  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  tlaková vidlice  Trojkmen (52,46,94), z jedné strany omezený 

kořenový prostor
19.04.2022 neprostupné 59/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  zerav západní 106 vysoká 17

97 strom jehličnatý 11,8 0 8 55  Picea pungens  smrk pichlavý  dospělý jedinec  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 neprostupné 59/1  nadprůměrně hodnotný ne ne  zhoršená  smrk pichlavý 173 vysoká 24

98 strom jehličnatý 4,9 0,3 3 15  Abies koreana  jedle korejská  dospělý jedinec  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  Rozvětvená špička, bez vlivu na stabilitu 19.04.2022 středně prostupné 59/1  nadprůměrně hodnotný ne ne  zhoršená  jedle korejská 47 vysoká 24

99 strom jehličnatý 8,8 0 4 35  Thuja occidentalis  zerav západní  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Dvoukmen (70,84) 19.04.2022 neprostupné 59/1  průměrně hodnotný ne ne  silně narušená  zerav západní 109 vysoká 24

100 strom jehličnatý 4,5 0 3 12  Abies koreana  jedle korejská  dospělý jedinec  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 59/1  nadprůměrně hodnotný ne ne  zhoršená  jedle korejská 37 vysoká 24

101 strom listnatý 9,4 3,2 8 36  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Bez podstatné naléhavosti  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 59/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor mléč 112 vysoká 17

102 strom jehličnatý 10,6 1 6 42  Chamaecyparis pisifera  cypřišek hrachonosný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zbytková  významný  defektní větvení  Kácení stromů s přetažením  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 59/1  velmi málo hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  cypřišek hrachonosný 133 méně významná 17

103 strom jehličnatý 11,2 0,4 3 41  Thuja occidentalis  zerav západní  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  tlaková vidlice  Dvoukmen (72,106) 19.04.2022 neprostupné 59/1  nadprůměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  zerav západní 128 vysoká 17

104 strom jehličnatý 13,8 0,3 9 45  Picea pungens  smrk pichlavý  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému 19.04.2022 neprostupné 59/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  smrk pichlavý 141 střední 17

105 strom listnatý 13,2 2,7 12 48  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 59/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor mléč 153 vysoká 18

106 strom listnatý 15,4 5 10 44  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez bezpečnostní  Redukce obvodová  Naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 2748/4  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor mléč 20 137 střední 25

107 strom listnatý 17,9 8,5 8 39  Betula pendula  bříza bělokorá  senescentní jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  dutina  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 59/1  velmi málo hodnotný ano ano  výrazně zhoršená  bříza bělokorá 124 méně významná 25

108 strom listnatý 19 5,2 13 105  Aesculus hippocastanum  jírovec maďal  senescentní jedinec  silně narušený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez sesazovací  Naléhavý zásah

 Z jedné strany omezený kořenový prostor + 

dutiny v kmeni + mechanické poškození 

kmene

19.04.2022 prostupné 2748/4  průměrně hodnotný ano ano  silně narušená  jírovec maďal 35 330 vysoká 25

109 strom jehličnatý 14,4 2,6 7 51  Picea pungens  smrk pichlavý  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Ponechání s perspektivou cca 10-15 let 19.04.2022 neprostupné 2748/4  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  smrk pichlavý 161 střední 25

110 strom jehličnatý 17,8 3,6 8 45  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému 19.04.2022 neprostupné 206/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  smrk ztepilý 142 střední 25

111 strom listnatý 10,4 5 7 34  Salix caprea  vrba jíva  dospělý jedinec  silně narušený  zřetelně snížená  významný  dutina  Kácení stromů s přetažením  Realizovat okamžitě, nebezpečí z prodlení.
 Dvoukmen (73,80), poškození kořenového 

systému + tlakové větvení
19.04.2022 prostupné 206/1  velmi málo hodnotný ano ano  kritická  vrba jíva 108 střední 25

112 strom jehličnatý 21 4 7 36  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 neprostupné 206/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  smrk ztepilý 112 střední 25

113 strom jehličnatý 22,6 3,8 9 62  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah 19.04.2022 neprostupné 206/1  velmi málo hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  smrk ztepilý 194 střední 25

114 strom jehličnatý 22 3,8 9 50  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému 19.04.2022 středně prostupné 206/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  smrk ztepilý 156 střední 25

115 strom jehličnatý 8,4 3,5 3 18  Picea abies  smrk obecný  dospívající jedinec  havarijní/rozpadlý strom  suchý strom  slabý až nulový  Kácení stromů s přetažením  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 206/1  velmi málo hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  smrk ztepilý 58 nízká 25

116 strom listnatý 20 4 8 33  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  defektní větvení  Dvoukmen (90,49) 19.04.2022 prostupné 206/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 102 méně významná 25

117 strom listnatý 20 6 7 38  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Dvoukmen (94,76) 19.04.2022 prostupné 206/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor mléč 121 méně významná 25

118 strom listnatý 15,6 6 8 31  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Vícekmen (44,83,72,65,55,80,70) 19.04.2022 prostupné 206/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor mléč 98 méně významná 25

119 strom listnatý 18,6 5 10 43  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Kácení stromů s přetažením  Méně naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 206/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor mléč 135 méně významná 25

120 strom listnatý 20,6 8,6 20 90  Quercus robur  dub letní  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez bezpečnostní  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1218  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  Dub letní 284 vysoká 24

121 strom listnatý 21,6 10 9 51  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  dutina  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1218  průměrně hodnotný ano ne  zhoršená  bříza bělokorá 20 159 vysoká 24

122 strom listnatý 23,8 12 12 57  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene  Postupné kácení s volnou dopadovou 

plochou
 Naléhavý zásah  Výskyt dutin + prasklina kmene 19.04.2022 prostupné 1218  velmi málo hodnotný ano ano  silně narušená  bříza bělokorá 178 střední 24

123 strom listnatý 22,2 9,2 10 70  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah
 Poškození kořenového systému/ čtyřkmen 

(160,177,92,140)
19.04.2022 středně prostupné 2748/4  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 20 220 vysoká 25

124 strom listnatý 25,6 11,2 13 92  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Instalace statické vazby v dolní úrovni  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Statická vazba podkladnicová 19.04.2022 středně prostupné 2748/4  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 20 289 vysoká 25

125 strom listnatý 22,8 9,5 9 48  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 2748/4  průměrně hodnotný ano ne  výrazně zhoršená  javor klen 15 150 méně významná 25

126 strom listnatý 17 6,5 7 33  Cerasus avium  třešeň ptačí  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2748/4  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  třešeň ptačí 15 103 střední 25

127 strom listnatý 22,3 9 9 59  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2748/4  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor mléč 20 185 střední 25

128 strom listnatý 20,6 11,5 14 51  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  silně narušený  výrazně snížená  významný  dutina  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Realizovat okamžitě, nebezpečí z prodlení.  Tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 2748/4  velmi málo hodnotný ano ano  silně narušená  javor klen 160 střední 25

129 strom listnatý 21,6 9,8 14 63  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez bezpečnostní  Naléhavý zásah

 Dutina na patě kmene a kosterní větvi + 

poškození kořenového systému/Dvoukmen 

(129,149)

19.04.2022 prostupné 2748/4  průměrně hodnotný ano ano  silně narušená  javor klen 25 197 vysoká 25

130 strom jehličnatý 25 8,8 10 57  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Bez podstatné naléhavosti

 Kácení z důvodu uvolnění prostoru pro 

mladší a perspektivní smrky
19.04.2022 středně prostupné 1218  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  smrk ztepilý 179 střední 25

131 strom jehličnatý 20,4 6,1 6 30  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 1218  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  smrk ztepilý 93 střední 25

132 strom jehličnatý 15,4 6,8 6 26  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Bez podstatné naléhavosti 19.04.2022 středně prostupné 1218  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  smrk ztepilý 81 střední 25

133 strom listnatý 22 9 15 76  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2748/4  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor mléč 30 240 střední 25

134 strom listnatý 20,2 8,8 8 49  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez zdravotní  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1218  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  bříza bělokorá 153 střední 25

135 strom listnatý 21,2 5,6 11 50  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2748/4  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  bříza bělokorá 157 střední 25

136 strom listnatý 15,2 6 9 30  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  silně narušený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Méně naléhavý zásah  Tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 218  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  javor mléč 94 střední 25

137 strom listnatý 14,2 4,8 7 21  Acer platanoides  javor mléč  dospívající jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému  Ponechání s krátkodobou perspektivou z 

důvodu špatného stanoviště
19.04.2022 prostupné 2748/4  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor mléč 65 střední 25

Stromy

Stránka 1



stromy

138 strom listnatý 13,2 4 6 29  Sorbus aucuparia  jeřáb ptačí  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  dutina
 Poškození kořenového systému/Ponechání s 

krátkodobou perspektivou z důvodu 

špatného stanoviště

19.04.2022 prostupné 2748/4  průměrně hodnotný ano ne  výrazně zhoršená  jeřáb ptačí 90 střední 25

139 strom jehličnatý 28 6,8 9 64  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 218  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  smrk ztepilý 200 vysoká 25

140 strom jehličnatý 25,2 8,3 7 54  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 2748/4  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  smrk ztepilý 169 méně významná 25

141 strom jehličnatý 25 9,6 7 39  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 2748/4  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  smrk ztepilý 121 střední 25

142 strom listnatý 20,4 6,8 8 41  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kmene 19.04.2022 prostupné 1218  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  bříza bělokorá 129 střední 25

143 strom listnatý 25 7 14 74  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Řez bezpečnostní  Redukce obvodová  Naléhavý zásah
 Poškození kořenového systému/Vazba jedno 

lano, nosnost 8 tun/Dvoukmen (162,166)
19.04.2022 prostupné 1218  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  bříza bělokorá 20 232 vysoká 25

144 strom listnatý 23,8 9,8 7 43  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  dutina  Postupné kácení s volnou dopadovou 

plochou
 Naléhavý zásah  Poškození kmene 19.04.2022 prostupné 1218  velmi málo hodnotný ano ano  výrazně zhoršená  bříza bělokorá 134 méně významná 25

145 strom listnatý 21 9,5 9 55  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  zhoršený  výrazně snížená  významný  poškození kmene  Řez bezpečnostní  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Odstranění výmladků  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2748/4  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  javor klen 172 střední 25

146 strom listnatý 13 4 6 33  Salix caprea  vrba jíva  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 2748/4  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  vrba jíva 103 střední 25

147 strom listnatý 10,9 4,1 6 23  Salix caprea  vrba jíva  dospělý jedinec  silně narušený  výrazně snížená  slabý až nulový  dutina  Kácení stromů s přetažením  Naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 2748/4  velmi málo hodnotný ano ano  silně narušená  vrba jíva 72 méně významná 25

148 strom listnatý 7,8 3,2 5 24  Salix caprea  vrba jíva  senescentní jedinec  havarijní/rozpadlý strom  výrazně snížená  slabý až nulový  poškození kmene  Řez na hlavu  Naléhavý zásah  Odlomená část koruny + plodnice hub 19.04.2022 středně prostupné 2748/4  podprůměrně hodnotný ano ano  kritická  vrba jíva 74 nízká 25

149 strom listnatý 13,6 3,8 4 24  Salix caprea  vrba jíva  senescentní jedinec  výrazně zhoršený  zbytková  slabý až nulový  tlaková vidlice  Postupné kácení s volnou dopadovou 

plochou
 Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2748/4  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  vrba jíva 74 nízká 25

150 strom listnatý 19,3 9,3 11 53  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1218  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  bříza bělokorá 167 vysoká 25

151 strom listnatý 16,6 7,2 16 83  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez zdravotní  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Méně naléhavý zásah
 Omezený kořenový prostor/Vazba tři lana, 

nosnost 7 tun
19.04.2022 prostupné 2748/4  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 20 261 vysoká 31

152 strom listnatý 19,8 4,5 8 40  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 125 střední 25

153 strom listnatý 21,2 8,5 4 26  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kmene  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Méně naléhavý zásah

 Kácení za účelem uvolnění prostoru pro 

okolní porost
19.04.2022 prostupné 2870/1  velmi málo hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  bříza bělokorá 81 méně významná 25

154 strom listnatý 13 5,5 7 37  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 20 117 méně významná 25

155 strom listnatý 18 8 7 44  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový 19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa velkolistá 139 střední 25

156 strom listnatý 15,2 7 10 44  Fraxinus excelsior  jasan obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Naléhavý zásah
 Omezený kořenový prostor/ Vazba jedno 

lano, nosnost 4 tuny
19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  jasan ztepilý 138 vysoká 24

157 strom listnatý 15 6,5 11 62  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 15 194 vysoká 24

158 strom listnatý 15,2 5,8 11 60  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 15 188 vysoká 24

159 strom listnatý 17,4 8,5 11 56  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 175 vysoká 24

160 strom listnatý 18 8 11 80  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Méně naléhavý zásah
 Omezený kořenový prostor/Vazba tři lana, 

nosnost 8 tun
19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 15 252 vysoká 24

161 strom listnatý 18,5 7 12 75  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 15 234 vysoká 24

162 strom listnatý 18,2 8 10 74  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Méně naléhavý zásah
 Vazba tři lana, nosnost 7 tun/omezený 

kořenový prostor
19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 234 vysoká 24

163 strom listnatý 19,8 7 13 85  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah
 Vazba jedno lano, nosnost 8 tun/ omezený 

kořenový prostor
19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 15 267 vysoká 24

164 strom listnatý 16,4 5,2 9 63  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  silně narušený  výrazně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Redukce obvodová  Naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor + dutina 19.04.2022 středně prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ano ano  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 20 198 vysoká 24

165 strom listnatý 17,8 6 12 79  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Redukce obvodová  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Méně naléhavý zásah
 Poškození kořenového systému/ Vazba tři 

lana, nosnost 8 tun
19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 15 247 vysoká 24

166 strom listnatý 22 7,5 7 66  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez zdravotní  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Instalace statické vazby v dolní úrovni  Naléhavý zásah

 Omezený kořenový prostor/ Vazba 

dynamická jedno lano nosnost 4 tuny/ Vazba 

statická podkladnicová

19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 20 207 vysoká 24

167 strom listnatý 18,5 6,8 12 80  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Redukce obvodová  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Naléhavý zásah
 Omezený kořenový prostor/ Vazba jedno 

lano nosnost 8 tun
19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 20 250 vysoká 24

168 strom listnatý 21,2 5,8 11 76  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Méně naléhavý zásah
 Omezený kořenový prostor/ Vazba jedno 

lano nosnost 4 tuny
19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 240 vysoká 24

169 strom listnatý 23,8 8 12 80  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez zdravotní  Instalace statické vazby v dolní úrovni  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Naléhavý zásah

 Omezený kořenový prostor/ Statická vazba 

podkladnicová/ Dynamická vazba tři lana 

nosnost 8 tun

19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 25 250 vysoká 24

170 strom listnatý 19 6,3 10 55  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Méně naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 174 vysoká 24

171 strom listnatý 23,4 7 12 87  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Redukce obvodová  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Naléhavý zásah
 Omezený kořenový prostor/Vazba čtyři lana, 

nosnost 8 tun
19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 25 274 vysoká 24

172 strom listnatý 18,5 7,2 7 64  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  poškození kořenového systému  Redukce obvodová  Řez zdravotní  Naléhavý zásah  Tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ano ano  výrazně zhoršená  javor klen 20 200 vysoká 24

173 strom listnatý 23 7 6 58  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez bezpečnostní  Redukce obvodová  Naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 2870/1  podprůměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 25 182 vysoká 24

174 strom listnatý 14,8 6,5 8 57  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene  Redukce obvodová  Naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 2870/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 20 180 vysoká 24

175 strom listnatý 21,6 6,7 11 73  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 2870/1  nadprůměrně hodnotný ne ano  zhoršená  lípa velkolistá 228 vysoká 24

176 strom listnatý 23,2 12 15 77  Fraxinus excelsior  jasan obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 3055  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  jasan ztepilý 242 střední 24

177 strom listnatý 27,8 15,6 12 64  Fraxinus excelsior  jasan obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah  Tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 3055  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  jasan ztepilý 201 střední 24

178 strom listnatý 25,2 15,2 13 72  Fraxinus excelsior  jasan obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah  Tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 3055  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  jasan ztepilý 225 střední 24

179 strom listnatý 20,5 12 8 58  Fraxinus excelsior  jasan obecný  senescentní jedinec  silně narušený  zbytková  slabý až nulový  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Realizovat okamžitě, nebezpečí z prodlení.  Tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 3055  velmi málo hodnotný ano ano  kritická  jasan ztepilý 182 méně významná 24

180 strom listnatý 13 5,3 6 30  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné st. 490/4  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  javor mléč 95 střední 24

181 strom listnatý 20 7,2 9 44  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné st. 490/4  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 137 střední 24

182 strom listnatý 22 12 11 51  Fraxinus excelsior  jasan obecný  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez bezpečnostní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné st. 490/4  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  jasan ztepilý 160 střední 24

183 strom listnatý 18,2 7,2 9 48  Fraxinus excelsior  jasan obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné st. 490/4  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  jasan ztepilý 152 vysoká 17

184 strom listnatý 8,4 2,4 5 21  Neurčeno  Neurčeno  dospívající jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1238/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená 65 střední 9

185 strom listnatý 15 6 7 44  Salix caprea  vrba jíva  senescentní jedinec  silně narušený  výrazně snížená  slabý až nulový  poškození kmene  Kácení stromů s přetažením  Realizovat okamžitě, nebezpečí z prodlení.  Tlakové větvení 19.04.2022 středně prostupné 1240  velmi málo hodnotný ano ano  kritická  vrba jíva 138 nízká 12

186 strom listnatý 25 7,8 10 36  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1240  nadprůměrně hodnotný ne ne  zhoršená  bříza bělokorá 113 vysoká 12

187 strom listnatý 23,2 7,5 9 40  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 1240  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  bříza bělokorá 125 vysoká 12

188 strom listnatý 19,8 6,9 9 35  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah  Tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 1240  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  bříza bělokorá 20 109 vysoká 12

189 strom listnatý 12,5 4 9 35  Salix caprea  vrba jíva  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 1241/4  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  vrba jíva 25 110 střední 12

190 strom listnatý 13,4 5,5 10 76  Salix caprea  vrba jíva  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Naléhavý zásah 19.04.2022 neprostupné 1241/4  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  vrba jíva 20 240 vysoká 12

191 strom listnatý 18,8 5,3 11 68  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2631/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 15 215 vysoká 9

192 strom listnatý 17,6 6,9 10 65  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez bezpečnostní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2631/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 20 203 vysoká 9

193 strom listnatý 18,5 5,3 12 90  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Instalace statické vazby v dolní úrovni  Naléhavý zásah  Statická vazba podkladnicová 19.04.2022 prostupné 2631/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 20 282 vysoká 9

194 strom listnatý 14 5,4 9 44  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez bezpečnostní  Redukce obvodová  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2631/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor mléč 10 137 střední 9

195 strom listnatý 11 6 5 32  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2631/1  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  javor mléč 101 méně významná 9

196 strom listnatý 20,2 8,2 7 99  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Naléhavý zásah  Trojkmen(146,141,133) 19.04.2022 středně prostupné 2631/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 25 310 vysoká 9

197 strom listnatý 17,6 8,2 6 52  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice 19.04.2022 prostupné 2631/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 162 střední 9

198 strom listnatý 19,6 8,9 7 44  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2631/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 137 střední 9

199 strom listnatý 19,6 8 9 62  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Naléhavý zásah  Dvoukmen (134,141) 19.04.2022 středně prostupné 2631/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 30 195 vysoká 9

200 strom listnatý 10,2 4 6 33  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kmene  Kácení stromů s přetažením  Méně naléhavý zásah  Tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 2631/1  velmi málo hodnotný ne ne  silně narušená  javor mléč 104 méně významná 9

201 strom listnatý 13 4,5 8 46  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Bez podstatné naléhavosti 19.04.2022 prostupné 1240  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor klen 146 vysoká 9

202 strom listnatý 13 5 5 24  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene  Postupné kácení s volnou dopadovou 

plochou
 Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1240  velmi málo hodnotný ano ne  silně narušená  javor klen 76 střední 9

203 strom listnatý 14,6 5 6 29  Alnus glutinosa  olše lepkavá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  poškození kmene  Kácení stromů s přetažením  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1240  velmi málo hodnotný ano ne  silně narušená  olše lepkavá 90 méně významná 9

204 strom listnatý 15,4 4 9 41  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 1240  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 130 vysoká 12

205 strom listnatý 14,5 11 2 18  Fraxinus excelsior  jasan obecný  dospělý jedinec  havarijní/rozpadlý strom  zbytková  slabý až nulový  poškození kmene  Postupné kácení s volnou dopadovou 

plochou
 Naléhavý zásah  Přeštíhlení 19.04.2022 prostupné 1240  velmi málo hodnotný ne ano  kritická  jasan ztepilý 56 nízká 12

206 strom listnatý 11 4 7 29  Fraxinus ornus  jasan zimnář  dospělý jedinec  zhoršený  výrazně snížená  významný  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1240  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  jasan zimnář 90 vysoká 12

207 strom listnatý 10,5 3,7 8 30  Fraxinus ornus  jasan zimnář  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1238/3  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  jasan zimnář 95 vysoká 12

208 strom listnatý 10,3 2,8 7 38  Fraxinus ornus  jasan zimnář  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1238/3  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  jasan zimnář 120 vysoká 12

209 strom listnatý 9,8 3 8 36  Fraxinus ornus  jasan zimnář  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1238/3  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  jasan zimnář 112 vysoká 12

210 strom listnatý 10,3 4 8 37  Fraxinus ornus  jasan zimnář  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1238/3  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  jasan zimnář 115 vysoká 12

211 strom listnatý 11,2 3,2 10 53  Fraxinus ornus  jasan zimnář  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1238/3  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  jasan zimnář 167 vysoká 12

212 strom listnatý 11,6 2,5 8 60  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Tlakové větvení 19.04.2022 středně prostupné 1578/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 190 vysoká 9

213 strom listnatý 11,4 3,5 8 48  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Stabilizace sekundární koruny  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Tlakové větvení 19.04.2022 středně prostupné 1578/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 50 150 vysoká 9

214 strom listnatý 11,4 3 10 50  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 středně prostupné 1578/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 157 vysoká 7

215 strom listnatý 10 2,5 6 34  Alnus glutinosa  olše lepkavá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2628/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  olše lepkavá 107 střední 25

216 strom listnatý 8,2 4 7 41  Alnus glutinosa  olše lepkavá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2628/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  olše lepkavá 130 střední 25

217 strom listnatý 18,5 5 12 115  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez bezpečnostní  Méně naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 206/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 25 362 vysoká 25

218 strom listnatý 16,8 4 12 96  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  dutina  Redukce obvodová  Lokální redukce směrem k překážce  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2577/5  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 20 303 vysoká 50

219 strom listnatý 12,6 2,5 10 46  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Lokální redukce směrem k překážce  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2577/5  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa malolistá 145 střední 50

220 strom listnatý 13 2,3 8 37  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  Lokální redukce směrem k překážce  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2577/5  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa malolistá 115 střední 50

221 strom listnatý 10,5 2,7 7 34  Sorbus aucuparia  jeřáb ptačí  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Lokální redukce směrem k překážce  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 2577/5  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená 105 vysoká 50

222 strom listnatý 11,4 4 7 32  Sorbus aucuparia  jeřáb ptačí  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Lokální redukce směrem k překážce  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 2577/5  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená 100 střední 48

223 strom listnatý 8,5 1,2 9 35  Cerasus avium  třešeň ptačí  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice 19.04.2022 středně prostupné 2577/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  třešeň ptačí 110 vysoká 48

224 strom listnatý 13 1,8 9 44  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 2577/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa malolistá 137 střední 43

225 strom listnatý 16 7 8 57  Fraxinus excelsior  jasan obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2577/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  jasan ztepilý 25 178 střední 43

226 strom listnatý 13,6 3 9 45  Fraxinus excelsior  jasan obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez bezpečnostní  Naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 2577/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  jasan ztepilý 25 140 střední 43

227 strom listnatý 11 1,7 10 48  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 2577/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 151 vysoká 43

228 strom listnatý 12,8 1,7 9 40  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 2577/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 127 vysoká 43

229 strom listnatý 14,6 1,5 10 44  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 2577/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa malolistá 138 vysoká 43

230 strom listnatý 15,2 2 9 57  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 2577/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa malolistá 178 vysoká 43

231 strom listnatý 13,2 2,2 10 47  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 2577/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa malolistá 147 vysoká 43

232 strom listnatý 3,2 1,9 3 15  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospívající jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  jiné  Řez na hlavu  Méně naléhavý zásah  Nevhodně provedený řez 19.04.2022 prostupné 263  podprůměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa malolistá 46 střední 39

233 strom listnatý 3,1 1,9 3 14  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospívající jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  jiné  Řez na hlavu  Méně naléhavý zásah  Nevhodně provedený řez 19.04.2022 prostupné 263  podprůměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa malolistá 43 střední 39

234 strom listnatý 3,2 1,9 2 13  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospívající jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  jiné  Řez na hlavu  Méně naléhavý zásah  Nevhodně provedený řez 19.04.2022 prostupné 263  podprůměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa malolistá 40 střední 39

235 strom listnatý 20,4 4,1 11 73  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 263  průměrně hodnotný ano ne  výrazně zhoršená  lípa malolistá 230 vysoká 39

236 strom listnatý 21,2 4,6 11 75  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 263  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa malolistá 236 vysoká 39

237 strom listnatý 15 2,6 10 50  Tilia euchlora  lípa zelená  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému 19.04.2022 neprostupné 263  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa zelená 158 vysoká 39

238 strom listnatý 21 5,2 11 83  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Méně naléhavý zásah
 Omezený kořenový prostor/Vazba jedno 

lano, nosnost 8 tun
19.04.2022 prostupné 263  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa malolistá 20 261 vysoká 39

239 strom listnatý 11,4 3,1 8 45  Tilia euchlora  lípa zelená  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  dutina  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah
 Tlakové větvení/ Z jedné strany omezený 

kořenový prostor
19.04.2022 neprostupné 263  průměrně hodnotný ano ano  výrazně zhoršená  lípa zelená 140 vysoká 39

240 strom listnatý 12,6 4,5 6 35  Tilia euchlora  lípa zelená  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 263  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  lípa zelená 110 vysoká 39

241 strom listnatý 18 2 7 49  Tilia euchlora  lípa zelená  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 263  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa zelená 15 155 vysoká 39

242 strom listnatý 16,6 6 7 59  Robinia pseudoacacia  trnovník akát  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Postupné kácení s volnou dopadovou 

plochou
 Méně naléhavý zásah

 Z jedné strany omezený kořenový 

prostor/Trojkmen/poškození kmene
19.04.2022 prostupné 263  velmi málo hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  trnovník akát 185 střední 39

243 strom listnatý 15,4 6 7 65  Robinia pseudoacacia  trnovník akát  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Postupné kácení s volnou dopadovou 

plochou
 Naléhavý zásah

 Z jedné strany omezený kořenový 

prostor/Dvoukmen (134,155)
19.04.2022 prostupné 263  velmi málo hodnotný ano ano  výrazně zhoršená  trnovník akát 205 střední 39

244 strom jehličnatý 16,4 5,2 4 29  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 226/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  smrk ztepilý 91 vysoká 31

245 strom jehličnatý 13,2 2 4 36  Picea pungens  smrk pichlavý  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 226/1  nadprůměrně hodnotný ne ne  zhoršená  smrk ztepilý 112 vysoká 25

246 strom listnatý 19,5 7,5 9 48  Populus alba  topol bílý  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  tlaková vidlice  Postupné kácení s volnou dopadovou 

plochou
 Řez bezpečnostní  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 226/1  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  topol bílý 30 151 vysoká 31

247 strom listnatý 21,2 5 12 68  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 226/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  bříza bělokorá 20 213 vysoká 31

248 strom listnatý 13 5 8 49  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice 19.04.2022 prostupné st. 844  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 155 střední 31

249 strom listnatý 17,2 9 8 45  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné st. 844  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 141 střední 31

250 strom listnatý 23 7 20 120  Fagus sylvatica  buk lesní  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová
 Specializovaný průzkum stromu detailní s 

využitím lezecké techniky
 Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Zahojená prasklina kmene 19.04.2022 středně prostupné 214  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  buk lesní 15 376 vysoká 25

251 strom listnatý 9,3 4,5 7 50  Cerasus avium  třešeň ptačí  senescentní jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  dutina  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Řez ovocných dřevin zmlazovací střední  Naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 215  průměrně hodnotný ano ano  výrazně zhoršená  třešeň ptačí 158 vysoká 31

252 strom listnatý 20,5 7,2 19 140  Tilia cordata  lípa srdčitá  senescentní jedinec  silně narušený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Redukce obvodová  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Méně naléhavý zásah
 Dutina/omezený kořenový prostor/Vazba 

čtyři lana, nosnost 8 tun
19.04.2022 prostupné 215  průměrně hodnotný ano ano  silně narušená  lípa malolistá 20 440 vysoká 31

253 strom listnatý 18,2 3 7 46  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 263  průměrně hodnotný ano ano  výrazně zhoršená  lípa malolistá 146 vysoká 39

254 strom listnatý 18,5 3 8 66  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah
 Z jedné strany omezený kořenový prostor + 

dutina
19.04.2022 prostupné 263  průměrně hodnotný ano ano  výrazně zhoršená  lípa malolistá 25 208 vysoká 39

255 strom listnatý 13,4 3,1 8 68  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  silně narušený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez zdravotní  Naléhavý zásah
 Z jedné strany omezený kořenový prostor+ 

dutina
19.04.2022 prostupné 263  průměrně hodnotný ano ano  silně narušená  lípa velkolistá 25 213 vysoká 39

256 strom listnatý 15,6 2,6 6 46  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 263  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  lípa velkolistá 146 vysoká 39

257 strom listnatý 14,6 2,6 8 44  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 263  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa velkolistá 137 vysoká 39

258 strom listnatý 16,2 3 9 57  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  silně narušený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Redukce obvodová  Naléhavý zásah
 Z jedné strany omezený kořenový prostor + 

dutina
19.04.2022 středně prostupné 3058  průměrně hodnotný ano ano  silně narušená  lípa velkolistá 20 178 vysoká 39

259 strom listnatý 15 2,8 6 32  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Bez podstatné naléhavosti  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 263  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa malolistá 100 vysoká 39

260 strom listnatý 13 2,7 9 52  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 263  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 163 vysoká 39

261 strom listnatý 15,4 3 10 50  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový 19.04.2022 prostupné 2547  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  bříza bělokorá 158 vysoká 44

262 strom jehličnatý 19,6 4,2 10 58  Pinus sylvestris  borovice lesní  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Úprava průjezdného či průchozího profilu  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 2547  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  borovice lesní 182 vysoká 44

263 strom listnatý 14,6 3 6 34  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový 19.04.2022 prostupné 2549  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  bříza bělokorá 108 méně významná 44

264 strom listnatý 16,8 6 10 72  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 234/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 15 226 vysoká 32

265 strom listnatý 11 3 10 48  Malus sp.  jabloň obecná  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez ovocných dřevin zmlazovací střední  Lokální redukce směrem k překážce  Naléhavý zásah 19.04.2022 neprostupné 234/1  podprůměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  jabloň 152 střední 32

266 strom listnatý 3 1,7 2 6  Tilia cordata  lípa srdčitá  aklimatizovaný mladý strom  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Odstranění/oprava kotvení mladého stromu  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 234/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  lípa malolistá 19 střední 32

267 strom listnatý 8,6 4 6 48  Aesculus hippocastanum  jírovec maďal  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  sekundární koruna  Řez na hlavu  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 2752/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  jírovec maďal 150 vysoká 13

268 strom listnatý 8,3 4,2 6 48  Aesculus hippocastanum  jírovec maďal  dospělý jedinec  silně narušený  zřetelně snížená  významný  sekundární koruna  Řez na hlavu  Méně naléhavý zásah
 Z jedné strany omezený kořenový 

prostor+Tlakové větvení+ dutina
19.04.2022 prostupné 2752/1  průměrně hodnotný ne ne  silně narušená  jírovec maďal 150 vysoká 13

269 strom listnatý 8,4 4 6 49  Aesculus hippocastanum  jírovec maďal  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  sekundární koruna  Řez na hlavu  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 2752/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  jírovec maďal 155 vysoká 13

270 strom listnatý 8,1 3,8 6 47  Aesculus hippocastanum  jírovec maďal  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  sekundární koruna  Řez na hlavu  Méně naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 2752/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  jírovec maďal 149 vysoká 12

271 strom listnatý 8,2 3,3 9 43  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 2752/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 135 vysoká 12

272 strom listnatý 10,6 2,8 10 63  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Řez zdravotní  Naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 2752/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa malolistá 198 vysoká 12

273 strom listnatý 18,6 2,5 10 54  Alnus incana  olše šedá  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový 19.04.2022 prostupné 1566  nadprůměrně hodnotný ne ne  zhoršená  olše šedá 170 vysoká 9

274 strom listnatý 12 2,9 10 49  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 1566  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  javor klen 154 vysoká 9

Stránka 2



stromy

275 strom listnatý 16,4 4 10 75  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 1566  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 10 234 vysoká 9

276 strom listnatý 11,6 3,2 10 53  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 1566  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor mléč 165 vysoká 9

277 strom listnatý 17 3 10 55  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  silně narušený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Naléhavý zásah  Vazba jedno lano, nosnost 4 tuny 19.04.2022 prostupné 1566  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 172 vysoká 9

278 strom listnatý 10,4 3,2 9 49  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1566  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa malolistá 153 vysoká 9

279 strom listnatý 9,6 3 8 35  Sorbus aucuparia  jeřáb ptačí  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1578/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  jeřáb ptačí 110 vysoká 7

280 strom listnatý 9 3,4 6 32  Sorbus aucuparia  jeřáb ptačí  senescentní jedinec  silně narušený  zbytková  slabý až nulový  tlaková vidlice  Kácení stromů s přetažením  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1578/1  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  jeřáb ptačí 100 nízká 7

281 strom listnatý 7,5 1,8 7 61  Salix caprea  vrba jíva  senescentní jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Bez podstatné naléhavosti  Dvoukmen (90,170) 19.04.2022 středně prostupné 1555/2  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  vrba jíva 192 střední 6

282 strom listnatý 11,2 8,2 12 69  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene  Řez zdravotní  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2764/1  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  javor mléč 219 vysoká 6

283 strom listnatý 7,1 2,3 8 45  Malus sp.  jabloň obecná  senescentní jedinec  silně narušený  výrazně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Řez ovocných dřevin zmlazovací střední  Lokální redukce směrem k překážce  Naléhavý zásah  Poškození kmene 19.04.2022 neprostupné 1578/1  podprůměrně hodnotný ano ano  výrazně zhoršená  jabloň 140 střední 7

284 strom listnatý 9,4 2,5 7 25  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Lokální redukce směrem k překážce  Naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1578/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 79 vysoká 7

285 strom listnatý 10,4 2,6 9 34  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1578/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor mléč 106 vysoká 7

286 strom listnatý 9,8 2,7 5 27  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  asymetrická koruna  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1578/1  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  javor mléč 84 vysoká 7

287 strom listnatý 10 2,6 7 38  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1578/1  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  javor mléč 118 vysoká 7

288 strom listnatý 13,2 2,5 10  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  sekundární koruna  Stabilizace sekundární koruny  Naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 2764/2  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen střední 7

289 strom listnatý 8,4 1,6 7 37  Prunus ssp.  slivoň  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1578/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená 117 střední 7

290 strom listnatý 5 1,6 4 24  Prunus ssp.  slivoň  dospělý jedinec  silně narušený  výrazně snížená  slabý až nulový  poškození kmene  Kácení stromů volné  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1578/1  velmi málo hodnotný ano ne  kritická 75 střední 7

291 strom listnatý 7,2 1,8 5 24  Prunus ssp.  slivoň  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1578/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená 76 střední 7

292 strom listnatý 8,2 2,3 6 31  Prunus ssp.  slivoň  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1578/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená 98 střední 7

293 strom jehličnatý 15 2,2 5 38  Picea pungens  smrk pichlavý  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový 19.04.2022 středně prostupné 1576/1  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  smrk pichlavý 120 střední 7

294 strom listnatý 8,2 3,2 7 38  Malus sp.  jabloň obecná  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Řez ovocných dřevin zmlazovací střední  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 1576/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  jabloň 120 střední 7

295 strom listnatý 8,6 3 6 28  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 1576/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor mléč 87 vysoká 7

296 strom listnatý 9,2 3 4 26  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1576/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor mléč 82 vysoká 7

297 strom listnatý 9 3,2 8 49  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1576/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 156 vysoká 7

299 strom listnatý 9,2 3,2 7 38  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez ovocných dřevin zmlazovací střední  Bez podstatné naléhavosti  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1576/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 120 vysoká 7

300 strom listnatý 8,5 3 6 34  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 1576/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor mléč 106 vysoká 7

301 strom listnatý 8,8 3 6 25  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 1576/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor mléč 81 vysoká 7

302 strom listnatý 8,7 2,8 6 26  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  silně narušený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 1576/1  průměrně hodnotný ne ne  silně narušená  javor mléč 83 vysoká 7

303 strom listnatý 7,9 2,6 6 23  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1576/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor mléč 72 vysoká 7

304 strom jehličnatý 11,4 2 7 55  Thuja occidentalis  zerav západní  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Méně naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 neprostupné 1578/1  velmi málo hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  zerav západní 174 střední 7

305 strom jehličnatý 12 0 7  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  slabý až nulový 19.04.2022 neprostupné 1576/1  nadprůměrně hodnotný ne ne  zhoršená  smrk ztepilý střední 7

306 strom jehličnatý 12,5 0 7  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  slabý až nulový 19.04.2022 neprostupné 1576/1  nadprůměrně hodnotný ne ne  zhoršená  smrk ztepilý střední 7

307 strom listnatý 11,5 3,1 8 41  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1576/2  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor mléč 130 vysoká 9

308 strom listnatý 11,3 3,1 7 44  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  silně narušený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Tlakové větvení 19.04.2022 prostupné 1576/2  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor mléč 137 vysoká 9

309 strom jehličnatý 9 1 2 29  Thuja occidentalis  zerav západní  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice 19.04.2022 neprostupné 1576/2  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  zerav západní 90 vysoká 9

310 strom jehličnatý 9,1 1 2 38  Thuja occidentalis  zerav západní  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice 19.04.2022 neprostupné 1576/2  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  zerav západní 118 vysoká 9

311 strom listnatý 14 2,5 12 75  Acer saccharinum  javor stříbrný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 1570/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor stříbrný 15 234 vysoká 9

312 strom listnatý 14,5 4 11 54  Acer saccharinum  javor stříbrný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 1570/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor stříbrný 15 170 vysoká 9

313 strom listnatý 12 3,1 9 39  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 1570/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 122 vysoká 9

314 strom listnatý 11,2 2,5 8 26  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 1570/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 82 vysoká 9

315 strom listnatý 12,2 2,5 10 42  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 1570/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 131 vysoká 9

316 strom listnatý 17,2 5,2 12 60  Acer saccharinum  javor stříbrný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Lokální redukce směrem k překážce  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1570/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor stříbrný 190 střední 10

317 strom listnatý 14 3,5 12 64  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 1570/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 15 200 střední 9

318 strom listnatý 12,8 4,2 7 36  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1570/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 114 střední 9

319 strom listnatý 12,5 5,5 6 43  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Poškození paty kmene 19.04.2022 prostupné 1570/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 134 vysoká 9

320 strom listnatý 14,6 8 4 33  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1570/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 104 střední 9

321 strom listnatý 13,1 3,3 10 44  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 1570/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor mléč 139 vysoká 9

322 strom listnatý 14,8 5 7 44  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Lokální redukce směrem k překážce  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1570/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 137 střední 9

323 strom listnatý 14,9 4 5 33  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1570/1  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  javor mléč 104 střední 10

324 strom listnatý 16 2,9 14 78  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 1568/1  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  javor klen 245 vysoká 9

325 strom listnatý 15,4 3,2 10 60  Alnus incana  olše šedá  senescentní jedinec  výrazně zhoršený  zbytková  slabý až nulový  poškození kmene  Řez bezpečnostní  Realizovat okamžitě, nebezpečí z prodlení. 19.04.2022 prostupné 1568/1  podprůměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  olše šedá 188 méně významná 9

326 strom jehličnatý 20,4 2,5 8 51  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výborná až mírně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému 19.04.2022 neprostupné st. 384  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  smrk ztepilý 161 vysoká 9

327 strom jehličnatý 20 2 8 50  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému 19.04.2022 středně prostupné st. 384  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  smrk ztepilý 156 střední 9

328 strom listnatý 17,5 2,2 10 48  Alnus incana  olše šedá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 1568/2  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  olše šedá 152 střední 9

329 strom jehličnatý 17,4 3 12 86  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 1575/1  velmi málo hodnotný ne ne  silně narušená  smrk ztepilý 270 vysoká 9

330 strom jehličnatý 13,2 3,6 12 79  Pinus sylvestris  borovice lesní  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 1575/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  borovice lesní 248 vysoká 9

331 strom jehličnatý 6,6 0,5 4 58  Thuja occidentalis 'golden smaragd'  zerav západní 'golden smaragd'  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice 19.04.2022 neprostupné 1575/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  zerav západní 'golden smaragd' 181 vysoká 9

332 strom listnatý 6,6 1,5 9 39  Malus x purpurea  jabloň purpurová  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Stabilizace sekundární koruny  Naléhavý zásah
 Poškození kmene+ omezený kořenový 

prostor
19.04.2022 středně prostupné 1575/1  průměrně hodnotný ano ne  silně narušená  jabloň purpurová 122 vysoká 9

333 strom listnatý 16,2 5,5 10 75  Alnus glutinosa  olše lepkavá  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2778  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  olše lepkavá 236 vysoká 2

334 strom listnatý 19,2 8 11 73  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 4/2  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 15 228 střední 1

335 strom listnatý 20,5 9,5 11 76  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Instalace statické vazby v dolní úrovni  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah
 Z jedné strany omezený kořenový prostor/ 

vazba podkladnicová
19.04.2022 prostupné 4/2  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 15 239 střední 1

336 strom listnatý 21,5 10 12 98  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  silně narušený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Realizovat okamžitě, nebezpečí z prodlení.

 Z jedné strany omezený kořenový prostor+ 

poškození kmene
19.04.2022 prostupné 4/2  velmi málo hodnotný ne ano  kritická  javor klen 307 střední 1

337 strom listnatý 19,5 13 9 41  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  silně narušený  výrazně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah

 Poškození kosterní větve + omezený 

kořenový prostor
19.04.2022 prostupné 4/2  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  javor klen 128 méně významná 1

338 strom listnatý 20,2 8 10 76  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  silně narušený  výrazně snížená  slabý až nulový  poškození kmene  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Naléhavý zásah  Tlakové větvení+ omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 4/2  velmi málo hodnotný ano ano  silně narušená  javor klen 238 střední 1

339 strom listnatý 20,2 10 10 73  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice 19.04.2022 prostupné 4/2  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 229 střední 1

340 strom jehličnatý 33,6 11 10 78  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Méně naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 2783  velmi málo hodnotný ne ano  silně narušená  smrk ztepilý 247 vysoká 1

341 strom jehličnatý 33 10 10 72  Picea abies  smrk obecný  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Méně naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 2783  velmi málo hodnotný ne ne  silně narušená  smrk ztepilý 227 vysoká 1

342 strom jehličnatý 13,1 1,5 6 41  Picea pungens  smrk pichlavý  dospělý jedinec  zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový 19.04.2022 neprostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  smrk pichlavý 130 střední 38

343 strom jehličnatý 13,5 2,2 8 35  Picea pungens  smrk pichlavý  dospělý jedinec  zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový 19.04.2022 neprostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  smrk pichlavý 109 střední 38

344 strom listnatý 13 3,8 12 59  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez bezpečnostní  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor mléč 15 184 vysoká 38

345 strom jehličnatý 11,6 4 11 57  Pinus sylvestris  borovice lesní  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez zdravotní  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  borovice lesní 179 vysoká 37

346 strom listnatý 2,7 2 2 17  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 52 vysoká 37

347 strom listnatý 2,7 2 2 15  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 46 vysoká 37

348 strom listnatý 2,7 2 2 15  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 47 vysoká 37

349 strom listnatý 2,7 2 2 19  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 60 vysoká 37

350 strom listnatý 2,7 2 2 16  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 49 vysoká 37

351 strom listnatý 2,7 2 2 15  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 48 vysoká 37

352 strom listnatý 2,7 2 2 13  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 41 vysoká 37

353 strom listnatý 2,7 2 2 14  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 43 vysoká 37

354 strom listnatý 2,7 2 2 13  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 42 vysoká 37

355 strom listnatý 2,7 2 2 18  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 57 vysoká 37

356 strom listnatý 2,7 2 2 16  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 50 vysoká 37

357 strom listnatý 2,7 2 2 14  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 45 vysoká 37

358 strom listnatý 2,7 2 2 13  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 41 vysoká 37

359 strom listnatý 2,7 2 2 17  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 53 vysoká 37

360 strom listnatý 2,7 2 2 15  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 48 vysoká 37

361 strom listnatý 2,7 2 2 14  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 45 vysoká 37

362 strom listnatý 2,7 2 2 17  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 52 vysoká 37

363 strom listnatý 2,7 2 2 15  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 47 vysoká 37

364 strom listnatý 2,7 2 2 17  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 52 vysoká 37

365 strom listnatý 2,7 2 2 15  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 46 vysoká 37

366 strom listnatý 2,7 2 2 14  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 43 vysoká 37

367 strom listnatý 2,7 2 2 15  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 47 vysoká 37

368 strom listnatý 2,7 2 2 14  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 45 vysoká 37

369 strom listnatý 2,7 2 2 14  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 45 vysoká 37

370 strom listnatý 2,7 2 2 14  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 45 vysoká 37

371 strom listnatý 2,7 2 2 13  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 41 vysoká 37

372 strom listnatý 2,7 2 2 14  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 45 vysoká 37

373 strom listnatý 2,7 2 2 14  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 45 vysoká 37

374 strom listnatý 2,7 2 2 14  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 44 vysoká 37

375 strom listnatý 2,7 2 2 12  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 39 vysoká 37

376 strom listnatý 2,7 2 2 11  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 36 vysoká 37

377 strom listnatý 2,7 2 2 15  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 48 vysoká 37

378 strom listnatý 2,7 2 2 18  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 55 vysoká 37

379 strom listnatý 2,7 2 2 21  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 65 vysoká 37

380 strom listnatý 2,7 2 2 16  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 50 vysoká 37

381 strom listnatý 2,7 2 2 16  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 49 vysoká 37

382 strom listnatý 2,7 2 2 12  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 39 vysoká 37

383 strom listnatý 2,7 2 2 15  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 46 vysoká 37

384 strom listnatý 2,7 2 2 18  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 56 vysoká 37

385 strom listnatý 2,7 2 2 20  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 64 vysoká 37

386 strom listnatý 2,7 2 2 15  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 47 vysoká 37

387 strom listnatý 2,7 2 2 12  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 37 vysoká 37

388 strom listnatý 2,7 2 2 14  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 45 vysoká 37

389 strom listnatý 2,7 2 2 18  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 55 vysoká 37

390 strom listnatý 2,7 2 2 15  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 46 vysoká 37

391 strom listnatý 2,7 2 2 15  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 48 vysoká 37

392 strom listnatý 2,7 2 2 19  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 59 vysoká 38

393 strom listnatý 2,7 2 2 15  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 44 vysoká 38

394 strom listnatý 2,7 2 2 17  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 52 vysoká 38

395 strom listnatý 2,7 2 2 19  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 60 vysoká 38

396 strom listnatý 2,7 2 2 23  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 72 vysoká 38

397 strom listnatý 2,7 2 2 16  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 50 vysoká 38

398 strom listnatý 2,7 2 2 15  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 46 vysoká 38

399 strom listnatý 2,7 2 2 16  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 51 vysoká 38

400 strom listnatý 2,7 2 2 17  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 53 vysoká 38

401 strom listnatý 2,7 2 2 19  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 60 vysoká 38

402 strom listnatý 2,7 2 2 16  Acer platanoides 'globosum'  javor mléč 'globosum'  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor mléč 'globosum' 49 vysoká 38

403 strom listnatý 4 0,3 1 11  Fagus sylvatica  buk lesní  aklimatizovaný mladý strom  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  buk lesní 35 vysoká 38

404 strom listnatý 3 0 2 5  Fagus sylvatica  buk lesní  aklimatizovaný mladý strom  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Buk lesní 16 střední 31

405 strom listnatý 17,6 3,3 12 81  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 255 střední 31

406 strom listnatý 17 8 12 73  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  javor klen 230 střední 31

407 strom listnatý 19,4 6,2 14 86  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Méně naléhavý zásah
 Vazba jedno lano, nosnost 8 tun/ poškození 

kořenového systému
19.04.2022 prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 20 270 vysoká 31

408 strom jehličnatý 22 1,5 7 43  Larix decidua  modřín opadavý  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  modřín opadavý 134 střední 30

409 strom jehličnatý 21 2 3 23  Larix decidua  modřín opadavý  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  modřín opadavý 73 střední 30

410 strom jehličnatý 23 3 4 33  Larix decidua  modřín opadavý  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  modřín opadavý 105 střední 30

411 strom jehličnatý 22,2 1,7 4 47  Larix decidua  modřín opadavý  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  poškození kořenového systému 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  modřín opadavý 148 střední 30

412 strom jehličnatý 18 2 4 24  Larix decidua  modřín opadavý  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  modřín opadavý 76 střední 30

413 strom listnatý 2,5 0 2 5  Fagus sylvatica  buk lesní  aklimatizovaný mladý strom  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  slabý až nulový  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  buk lesní 15 střední 30

414 strom jehličnatý 11,8 1,6 4 26  Chamaecyparis sp.  cypřišek  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 středně prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  cypřišek 82 střední 30

415 strom listnatý 14 2 11 46  Betula pendula  bříza bělokorá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 2701/4  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  bříza bělokorá 145 vysoká 31

416 strom listnatý 13 2 8 45  Tilia euchlora  lípa zelená  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 2701/4  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa zelená 140 vysoká 31

417 strom listnatý 20 5 12 79  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2701/4  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa malolistá 20 248 vysoká 31

418 strom listnatý 14 5 11 60  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 2701/2  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa malolistá 15 186 vysoká 30

419 strom listnatý 14 2 10 46  Tilia euchlora  lípa zelená  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný  Lokální redukce směrem k překážce  Naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 2701/2  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa zelená 146 vysoká 30

420 strom listnatý 2,3 0,2 1 3  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  aklimatizovaný mladý strom  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2701/2  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  lípa velkolistá 9 střední 30

421 strom listnatý 3,1 0,5 2 5  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  aklimatizovaný mladý strom  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2701/2  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  lípa velkolistá 16 střední 30

422 strom listnatý 14 4 9 46  Tilia euchlora  lípa zelená  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice 19.04.2022 prostupné 2701/2  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa zelená 145 střední 30

423 strom listnatý 18 4,2 11 55  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2701/2  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 25 172 střední 30

424 strom listnatý 17 5 15 78  Quercus robur  dub letní  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  slabý až nulový  Lokální redukce směrem k překážce  Řez zdravotní  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 937/4  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  dub letní 245 střední 30

425 strom listnatý 16 6 10 68  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  dutina  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Řez bezpečnostní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 2695  průměrně hodnotný ano ano  výrazně zhoršená  javor klen 214 střední 31

426 strom listnatý 11 3 10 44  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 2695  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 137 střední 31

427 strom listnatý 16,8 5 12 86  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah  Poškození kmene 19.04.2022 prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  javor klen 25 275 vysoká 31

428 strom listnatý 19 4,2 11 85  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Řez bezpečnostní  Naléhavý zásah  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 20 267 vysoká 31

429 strom listnatý 19,3 5 11 78  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  zhoršený  zřetelně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor klen 245 vysoká 31

430 strom listnatý 21 3 11 267  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Řez bezpečnostní  Méně naléhavý zásah  Vazba jedno lano nosnost 8 tun 19.04.2022 prostupné 705/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 20 85 vysoká 31

431 strom listnatý 17 4 12 81  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Z jedné strany omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 78/2  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  javor klen 254 střední 13

432 strom listnatý 15,6 8 7 49  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  slabý až nulový  tlaková vidlice  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 78/2  velmi málo hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 153 nízká 13

433 strom listnatý 16 3 9 63  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 79/2  průměrně hodnotný ne ne  zhoršená  lípa malolistá 197 střední 13

434 strom listnatý 13 4 6 70  Acer pseudoplatanus  javor klen  senescentní jedinec  silně narušený  výrazně snížená  slabý až nulový  dutina  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Realizovat okamžitě, nebezpečí z prodlení.  Sekundární koruna 19.04.2022 prostupné 79/2  velmi málo hodnotný ano ano  silně narušená  javor klen 220 méně významná 13

435 strom listnatý 14,2 2 10 59  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Lokální redukce směrem k překážce  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 27  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa malolistá 15 185 vysoká 10

436 strom listnatý 13,8 4 9 39  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Lokální redukce směrem k překážce  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 27  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa malolistá 122 vysoká 10

437 strom listnatý 14,5 3,8 9 62  Tilia cordata  lípa srdčitá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez zdravotní  Redukce obvodová  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 27  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa malolistá 20 194 vysoká 10

Stránka 3



stromy

438 strom listnatý 22 10 10 74  Acer platanoides  javor mléč  dospělý jedinec  silně narušený  výrazně snížená  slabý až nulový  poškození kmene  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Realizovat okamžitě, nebezpečí z prodlení.  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1889/2  velmi málo hodnotný ano ano  kritická  javor mléč 232 vysoká 8

439 strom listnatý 23 4 11 98  Acer pseudoplatanus  javor klen  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  výrazně snížená  významný  Řez zdravotní  Naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1889/2  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  javor klen 307 vysoká 8

440 strom listnatý 20 5 11 94  Acer platanoides  javor mléč  senescentní jedinec  havarijní/rozpadlý strom  výrazně snížená  slabý až nulový  poškození kmene  Postupné kácení s překážkou v dopadové 

ploše
 Realizovat okamžitě, nebezpečí z prodlení.  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 1889/2  velmi málo hodnotný ano ano  kritická  javor mléč 297 střední 8

441 strom listnatý 19,4 4 11 115  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Redukce obvodová  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Méně naléhavý zásah  Omezený kořenový prostor 19.04.2022 prostupné 92/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 362 vysoká 14

442 strom listnatý 11 2 12 54  Fraxinus excelsior 'pendula'  jasan ztepilý 'pendula'  dospělý jedinec  zhoršený  výrazně snížená  významný  Řez bezpečnostní  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 92/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  jasan ztepilý 'pendula' 170 vysoká 14

443 strom listnatý 15 2,5 12 74  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez bezpečnostní  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 92/1  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená  lípa velkolistá 233 vysoká 14

444 strom listnatý 19,2 3 10 76  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Řez bezpečnostní  Instalace dynamické vazby v horní úrovni  Naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 92/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 240 vysoká 14

445 strom listnatý 17,9 2 10 71  Tilia platyphyllos  lípa velkolistá  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Lokální redukce z důvodu stabilizace  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 92/1  průměrně hodnotný ne ano  výrazně zhoršená  lípa velkolistá 224 vysoká 14

446 strom listnatý 8 1,6 3 11  Acer platanoides  javor mléč  dospívající jedinec  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  javor mléč 35 vysoká 18

447 strom listnatý 4,2 1,5 2 9  Acer platanoides  javor mléč  aklimatizovaný mladý strom  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  javor mléč 27 vysoká 18

448 strom listnatý 4,2 1,5 2 9  Acer platanoides  javor mléč  aklimatizovaný mladý strom  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  javor mléč 27 vysoká 18

449 strom listnatý 4,2 1,5 2 9  Acer platanoides  javor mléč  aklimatizovaný mladý strom  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  javor mléč 27 vysoká 18

450 strom listnatý 4,2 1,5 2 9  Acer platanoides  javor mléč  aklimatizovaný mladý strom  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  javor mléč 27 vysoká 18

451 strom listnatý 4,2 1,5 2 9  Acer platanoides  javor mléč  aklimatizovaný mladý strom  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2634  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  javor mléč 27 vysoká 18

452 strom listnatý 4,2 1,5 2 9  Acer platanoides  javor mléč  aklimatizovaný mladý strom  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2634  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  javor mléč 27 vysoká 18

453 strom listnatý 4,2 1,5 2 9  Acer platanoides  javor mléč  aklimatizovaný mladý strom  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2634  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  javor mléč 27 vysoká 18

454 strom listnatý 4,2 1,5 2 9  Acer platanoides  javor mléč  aklimatizovaný mladý strom  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2634  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  javor mléč 27 vysoká 18

455 strom listnatý 4,2 1,5 2 9  Acer platanoides  javor mléč  aklimatizovaný mladý strom  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 2634  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  javor mléč 27 vysoká 18

456 strom listnatý 10 1,5 4 26  Acer platanoides  javor mléč  dospívající jedinec  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  javor mléč 83 vysoká 18

457 strom listnatý 10 1,5 4 26  Acer platanoides  javor mléč  dospívající jedinec  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  poškození kmene  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  javor mléč 83 vysoká 18

458 strom listnatý 10 1,5 4 26  Acer platanoides  javor mléč  dospívající jedinec  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  javor mléč 83 vysoká 18

459 strom listnatý 4,2 1,2 2 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená) 33 vysoká 18

460 strom listnatý 4,2 1,2 2 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená) 33 vysoká 18

461 strom listnatý 4,2 1,2 2 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená) 33 vysoká 18

462 strom listnatý 4,2 1,2 2 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená) 33 vysoká 18

463 strom listnatý 4,2 1,2 2 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená) 33 vysoká 18

464 strom listnatý 4,2 1,2 2 11  Malus sp.  jabloň obecná  dospívající jedinec  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená) 33 vysoká 18

465 strom listnatý 6,4 2 10 47  Prunus ssp.  slivoň  dospělý jedinec  výrazně zhoršený  zřetelně snížená  významný  tlaková vidlice  Poškození kořenového systému 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výrazně zhoršená 148 vysoká 18

466 strom listnatý 6,5 2,2 10 35  Malus sp.  jabloň obecná  dospělý jedinec  zhoršený  výrazně snížená  významný  Řez zdravotní  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 středně prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ano  zhoršená 109 střední 18

467 strom listnatý 4,1 0 2 7  Fagus sylvatica 'pendula'  Buk lesní 'pendula'  aklimatizovaný mladý strom  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Odstranění/oprava kotvení mladého stromu  Realizovat okamžitě, nebezpečí z prodlení. 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  Buk lesní 'pendula' 22 vysoká 18

468 strom listnatý 2,6 0 2 8  Fagus sylvatica 'pendula'  buk lesní 'pendula'  aklimatizovaný mladý strom  zhoršený  výborná až mírně snížená  významný  poškození kmene 19.04.2022 prostupné 69/1  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  buk lesní 'pendula' 25 vysoká 18

469 strom listnatý 3 0 1 5  Fagus sylvatica 'pendula'  buk lesní 'pendula'  aklimatizovaný mladý strom  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný 19.04.2022 prostupné 2634  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  buk lesní 'pendula' 15 vysoká 18

470 strom listnatý 4 1,8 2 5  Platanus x hispanica  platan javorolistý  aklimatizovaný mladý strom  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 108/3  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  platan javorolistý 15 vysoká 18

471 strom listnatý 4 1,8 2 5  Platanus x hispanica  platan javorolistý  aklimatizovaný mladý strom  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 108/3  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  platan javorolistý 15 vysoká 18

472 strom listnatý 4 1,8 2 5  Platanus x hispanica  platan javorolistý  aklimatizovaný mladý strom  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 108/3  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  platan javorolistý 15 vysoká 14

473 strom listnatý 4 1,8 2 5  Platanus x hispanica  platan javorolistý  aklimatizovaný mladý strom  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 108/3  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  platan javorolistý 15 vysoká 14

474 strom listnatý 4 1,8 2 5  Platanus x hispanica  platan javorolistý  aklimatizovaný mladý strom  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 108/3  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  platan javorolistý 15 vysoká 14

475 strom listnatý 4 1,8 2 5  Platanus x hispanica  platan javorolistý  aklimatizovaný mladý strom  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 108/3  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  platan javorolistý 15 vysoká 14

476 strom listnatý 4 1,8 2 5  Platanus x hispanica  platan javorolistý  aklimatizovaný mladý strom  výborný až dobrý  výborná až mírně snížená  významný  Řez výchovný  Méně naléhavý zásah 19.04.2022 prostupné 108/3  průměrně hodnotný ne ne  výborná až dobrá (nenarušená)  platan javorolistý 15 vysoká 14

Stránka 4


